[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

 18 октября 2021 г.                                                                   № 177-ОД

О признании утратившими силу приказов Министерства юстиции
Республики Дагестан от 28 октября 2019 г. № 141-ОД и
от 19 февраля 2020 г. № 23-ОД

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года          № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 31 июля, № 0001202007310018) и руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан
от 31 декабря 2019 г. № 346 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 2 января, № 05002005224),

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. приказ Министерства юстиции Республики Дагестан
от 28 октября 2019 г. № 141-ОД «Об утверждении Административного регламента Министерства юстиции Республики Дагестан по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 14 ноября, № 05003004872);
1.2. приказ Министерства юстиции Республики Дагестан
от 19 февраля 2020 г. № 23-ОД «О внесении изменений в Административный регламент Министерства юстиции Республики Дагестан по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Республики Дагестан, утвержденный приказом Министерства юстиции Республики Дагестан от 28 октября 2019 г. № 141-ОД» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 27 февраля, 05003005326).
2. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов управления по законодательству и нормотворческой деятельности зарегистрировать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра юстиции Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей.

Министр                                                                          К.С. Сефикурбанов

image1.png